АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 августа 2018 года №466
О внесении изменений в постановление

Администрации Мантуровского района

Курской области от 28.10.2014 № 492 « О

создании Совета по улучшению инвестиционного

климата и взаимодействию с инвесторами»

     В связи с кадровыми изменениями Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление Администрации Мантуровского района  Курской области от 28.10.2014 № 492 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и взаимодействию с инвесторами» следующие изменения:

   состав Совета  по улучшению инвестиционного климата и взаимодействию с инвесторами, утвержденный постановлением  от 28.10.2014 № 492, изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района                                                С. Н. Бочаров

                                                                    Утвержден

                                                                    постановлением Администрации

                                                                    Мантуровского района Курской области

                                                                    от 06 августа 2018г. №466
СОСТАВ

Совета по улучшению инвестиционного климата и взаимодействию с инвесторами   по Мантуровскому району Курской области

Бочаров С.Н.                    - Глава Мантуровского района Курской области

                                             (председатель Совета)

Жилин Н.И.                      -первый заместитель Главы Администрации

                                             Мантуровского района Курской области

                                             (заместитель председателя Совета)

Клепикова Н.В.                - начальник управления экономики, по земельным

                                            и имущественным правоотношениям Администрации

                                            Мантуровского района Курской области( секретарь

                                             Совета)

Астахов Д.С.                     - директор муниципального казенного учреждения

                                              «Управление по обеспечению деятельности района»

                                             Мантуровского района Курской области

Фурцева Л.А.                    - начальник управления финансов Администрации

                                              Мантуровского района Курской области

Конарева Н.П.                   - начальник отдела по правовым вопросам

                                              Администрации Мантуровского района Курской

                                              области

Дорохова М.А.                  - начальник отдела архитектуры, градостроительства

                                               и ЖКХ Администрации Мантуровского района

                                               Курской области

Туляева Е.Н.                     - начальник Межрайонной ИФНС России № 9 по

                                             Курской области (по согласованию)

Кушхов Д.А.                     - начальник Мантуровских электрических сетей ОАО

                                             «МРСК Центра Курскэнерго» (по согласованию)

Тимофеева З.И.                   - главный специалист-эксперт по земельным

                                             и имущественным правоотношениям Администрации

                                             Мантуровского района Курской области

Чернов А.Л.                       - глава МО «Мантуровский сельсовет» Мантуровского

                                               района Курской области

Уколов А.И.                         - Глава МО «Сеймский сельсовет» Мантуровского

                                                района Курской области

Барков В.Н.                        - Глава МО «Ястребовский сельсовет» Мантуровского

                                               района Курской области